
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
«Вятский государственный агротехнологический университет» 

(ФГБОУ ВО Вятский ГАТУ)

ПРИКАЗ

& Л чу 2023 года
г. Киров

№ TUv

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации 
от 18 октября 2018 г. № 225 8-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по вопросам оценки эффективности организации 
и функционирования антимонопольного комплаенса в ФГБОУ ВО Вятский
ГАТУ в следующем составе:

Председатель комиссии:
Симбирских Елена Сергеевна, ректор.
Члены комиссии:
Поярков Михаил Сергеевич, проректор по учебно-методической работе;
Старкова Дарья Леонидовна, проректор по воспитательной работе и 

молодежной политике;
Чупраков Андрей Иванович, проректор по административно-технической 

работе;
Коробейникова Елена Николаевна, начальник отдела кадров;
Чуфаров Алексей Николаевич, начальник юридического отдела;
Крупина Ксения Сергеевна, юрисконсульт;
Секретарь комиссии:
Крупина Ксения Сергеевна, юрисконсульт;
2. Утвердить Положение о Комиссии по вопросам оценки 

эффективности организации и функционирования антимонопольного 
комплаенса в ФГБОУ ВО Вятский ГАТУ.

3. Начальнику юридического отдела Чуфарову А.Н. обеспечить 
размещение настоящего приказа и Положения на официальном сайте
Университета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Ректор Е.С. Симбирских

Подготовлено:
Начальник юридического отдела А.Н. Чуфаров


